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 WWF-Türkiye ile Ege Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi Dekanlığı arasında 

yürütülmeye başlanan “Büyük 

Menderes’te Sürdürülebilir Tarıma 

Doğru” projesi çerçevesinde bölgede 

görevli Ziraat Mühendislerine ve Ziraat 

Teknikerlerine verilen 3 günlük 

“Sürdürülebilir Tarım Eğitimi” 

tamamlandı ve katılımcılara “ Katılım 

Belgeleri” verildi. Fakültemiz Dekanlık 

Toplantı Salonu’nda 12 Temmuz 2017 

tarihinde düzenlenen toplantıda 

konuşan Dekan Vekilimiz Sayın Prof. Dr. 

Mustafa BOLCA, katılımcılara havzadaki 

çalışmalarının her aşamasında destek 

olabileceklerini, projenin ikinci aşaması 

olan “Çiftçi Eğitimleri” için de Fakültemiz 

desteğinin devam edeceğini belirterek 

başarı dileklerini iletti. Düzenlenen 

toplantıya Dekan Yardımcımız Prof. Dr. 

Burçin ÇOKUYSAL, eğitim çalışmalarında 

projeye destek veren öğretim 

üyelerimizden Prof. Dr. Fazilet 

ALAYUNT, Prof. Dr. Mehmet Ali UL, 

Prof. Dr. Necip TOSUN, Prof. Dr. 

İbrahim DUMAN, Prof. Dr. Sezai 

DELİBACAK ve Prof. Dr. Hakan 

GEREN’de katıldı. Katılımcılar adına 

konuşan Ziraat Mühendisi Ramazan 

ÖZKAN’da 3 günlük eğitim çalışmasının 

kendileri için çok yararlı olduğunu, 

belirterek katılımcılar adına teşekkür 

etti.  

 Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı ile 

Fakültemiz İşbirliğinde yürütülmekte 

olan “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 

organik Tarımın ve Bağlı Sektörlerin 

Geliştirilmesi, Tüketicilerde Farkındalığın 

Arttırılması Projesi” çerçevesinde proje 

koordinatörü ile proje uygulama alanı 

olan Mehmetçik Belediye Başkanı 

Dekanlığımızı ziyaret ettiler.  

Ziyaretçilere Bahçe Bitkileri Bölümünden 

Prof. Dr. İbrahim DUMAN, organik 

tarımda tohum ve organik fide 

konularında bilgi verdi. Ziyaretçiler Prof. 

Dr. İbrahim DUMAN’ın önderliğinde 

Menemen Ege Tarımsal Araştırma 

Enstitüsü’nü ziyaret ederek tohum ve 

fide konularında bilgi aldılar, sera ve 

tohum depolarını incelediler. Ayrıca 

İzmir Fide A.Ş.’ni ziyaret ederek 

incelemelerde bulundular. Seferihisar 

Belediye Başkanı’nın daveti ile de 

Seferihisar bölgesinde de organik tarım 

faaliyetlerini yerinde inceleme şansı 

bulan ziyaretçiler Dekanlığımız ile 

projenin bundan sonraki aşamasında 

yapılacak çalışmaları görüşerek 

ayrıldılar.    

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
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 Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. İbrahim DUMAN, Prof. Dr. Ahmet 

ALTINDİŞLİ, Prof. Dr. Fatih ŞEN ve Arş. 

Gör. Dr. Nihal ACARSOY BİLGİN, 10-12 

Temmuz 2017 tarihleri arasında Doğal 

Hayatı Koruma Vakfı tarafından İzmir’de 

düzenlenen “Büyük Menderes’te 

Sürdürülebilir Tarıma Doğru Eğitim 

Programı”na konuşmacı olarak katıldılar.  

 Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Fatih ŞEN, 11-12 Temmuz 2017 

tarihleri arasında Seben Belediyesi 

tarafından Bolu’da düzenlenen “Bolu İli 

Seben İlçesinde Sulu Tarıma Açılan 

Alanlarda Ürün Deseninin Belirlenmesi 

Çalıştayı”na konuşmacı olarak katıldı.  

 Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Serra HEPAKSOY, 14-18 Ağustos 

2017 tarihleri arasında Tetova 

Üniversitesi tarafından Makedonya’da 

düzenlenen “3. Uluslararası Tarım 

Kongresi”ne bildirili olarak katıldı.  

 Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Uzm. Dr. Ece SALALI, 29 Temmuz-       

2 Ağustos 2017 tarihleri arasında Tarım 

ve Uygulamalı Ekonomi Derneği 

tarafından Şikago (Amerika Birleşik 

Devletleri)’da düzenlenen “2017 

Agrıcultural and Applied Economics 

Assocation (AAEA) Yıllık Toplantısı”na 

katıldı.  

 Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Doç. Dr. Özlem KARAHAN UYSAL, 20-25 

Ağustos 2017 tarihleri arasında 

Özbekistan Tarım ve Su kaynakları 

Bakanlığı ile Birleşmiş Milletler Gıda ve 

Tarım Örgütünün Orta Asya Alt Bölge 

Ofisi tarafından düzenlenen “Orta 

Asya’da Organik Tarımın Gelişimi” isimli 

konferansa bildirili olarak katıldı. 

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. R. 

Engin ÇAKIR ve Prof. Dr. Harun 

YALÇIN, 5-7 Temmuz 2017 tarihleri 

arasında TC Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı ve Food and Agriculture 

Organization of the United Nations 

(FAO) tarafından Konya’da düzenlenen 

“International Conference on 

Conservation Agriculture: Strategies for 

the Promotion and Uptake in the 

Central and West Asia and North Africa 

Region”a davetli olarak katıldılar.  

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Doç. Dr. A. 

Behiç TEKİN, TC Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı, Elazığ Gıda Tarım 

ve Hayvancılık İl Müdürlüğü, Fırat 

Üniversitesi ve Harput Ajans işbirliğinde 

Elazığ’da düzenlenen “Doğu Anadolu 1. 

Tarım ve Hayvancılık Zirvesi”ne bildirili 

olarak katıldı.  

 Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Hamdi BİLGEN, 23-24 Ağustos 2017 

tarihlerinde DLG-Alman Tarım Birliği 

tarafından “Agritechnika 2017” Tarım 

Teknolojileri Fuarı’na yönelik olarak 

Frankfurt (Almanya)’da düzenlenen 

“Inovasyon Komisyonu Toplantısı”na 
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davetli olarak katıldı. Ayrıca Prof. Dr. H. 

BİLGEN, 25 Ağustos 2017 tarihinde de 

Ege Üniversitesi- Giessen  Justus  Liebig  

Üniversitesi işbirliği çerçevesinde   

Bilimsel  İşbirliği Sorumlusu  olarak 

Giessen (Almanya)’de yetkililer ve 

stajyer  öğrencilerle görüşmeler yaptı. 

 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümü ile Prag Life Science 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Su 

Kaynakları Bölümü (Çek 

Cumhuriyeti)’nün birlikte düzenlediği 

“Toprak ve Su” konulu yaz okulu,     

Prof. Dr. Yusuf KURUCU, Prof. Dr.  

Sezai DELİBACAK, Prof. Dr. Svatopluk 

MATULA ve Assist. Prof. Dr. Marketa 

MİHALİKOVA eğitmenliğinde, 10-21 

Temmuz 2017 tarihleri arasında Toprak 

Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünde 

gerçekleştirildi. Düzenlenen kursa 

Avrupa’da öğrenim gören farklı 

ülkelerden yüksek lisans ve doktora 

öğrencileri ile Türk öğrenciler katıldılar. 

Ayrıca yaz okulunun düzenlenmesinde 

ELLS ve ELLS’ye üye üniversitelerde 

destek oldular. 

 Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Zişan Servet YALÇIN, 19-21 Temmuz 

2017 tarihleri arasında Niğde Ömer 

Halisdemir Üniversitesi Ayhan Şahenk 

Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 

tarafından Niğde’de düzenlenen 

“Türkiye 1. Tavukçuluk Araştırmaları 

Çalıştayı”na oturum başkanı olarak 

katıldı.  

 Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Banu YÜCEL ve Prof. Dr. Çiğdem 

TAKMA, 19 Temmuz 2017 tarihinde    

TC Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 

tarafından Ankara’da düzenlenen “Bal 

İhtisas Alt Komisyonu Toplantısı”na 

konuşmacı olarak katıldılar.  

 

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Prof. Dr. Nilgün SAATÇİ 

MORDOĞAN, 18 Temmuz 2017 tarihinden itibaren 3 yıl süre ile “Bölüm 

Başkanlığı”na  atandı.  

 Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz.  

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Doç. Dr. Gökçen YÖNTER, 18 

Temmuz 2017 tarihinden itibaren 3 yıl süre ile “Bölüm Başkan Yardımcılığı”na  

atandı.  

ATAMA ve SEÇİLMELER 
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 Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz.  

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Bülent YAĞMUR, 

18 Temmuz 2017 tarihinden itibaren 3 yıl süre ile “Bölüm Başkan Yardımcılığı”na  

atandı.  

 Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz.  

 

Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Pervin KINAY, 25 Temmuz 2017 

tarihinden itibaren 3 yıl süre ile Fitopatoloji Anabilim Dalı  “Mikoloji Bilim Dalı 

Başkanlığı”na yeniden atandı.  

 Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz.  

 

Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Figen YILDIZ, 28 Temmuz 2017 

tarihinden itibaren 3 yıl süre ile Fitopatoloji Anabilim Dalı  “Hastalık Ekolojisi ve 

Epidemiyolojisi Bilim Dalı Başkanlığı”na yeniden atandı.  

 Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. R. 

Cengiz AKDENİZ, 8 Ağustos 2017 tarihinden itibaren 3 yıl süre ile Tarım Makinaları 

ve Teknolojileri Mühendisliği Anabilim Dalı “Tarımda Enerji Bilim Dalı Başkanlığı”na 

atandı. 

 Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz.  

 
 
 
 

 
 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Zir. Yük. Müh. Ayşe KAHRAMAN tarafından 

hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Hülya İLBİ’nin yaptığı “Domateste Moleküler 

Markör Seleksiyonu ile Domates Lekeli Solgunluk Virüsü ve Kök-Ur Nematoduna 

Dayanıklı Hat Geliştirme” adlı doktora tezi 3 Temmuz 2017 tarihinde tamamlandı. 

SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 
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Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz.   

 

Bitki Koruma Bölümünden Zir. Yük. Müh. Mürşide YAĞCI tarafından 

hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Galip KAŞKAVALCI’nın yaptığı “Türkiye’de 

Kullanılan Şeftali ve Nektarin Anaçlarının Kök-ur Nematodu Türlerine (Meloidogyne 

spp.) Tepkileri ile Dayanıklılık Genlerinin Moleküler İşaretleyicilerle Belirlenmesi” adlı 

doktora tezi 13 Temmuz 2017 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Tarım Ekonomisi Bölümünden Zir. Yük. Müh. Kubilay UÇAR tarafından 

hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Sait ENGİNDENİZ’in yaptığı “Malatya İlinde 

Kayısı Üreticilerinin Yatırım Kararlarının Analizi ve Risk Değerlendirmesi Üzerine Bir 

Araştırma” adlı doktora tezi 14 Temmuz 2017 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Zir. Yük. Müh. İlkay ÖZTÜRK 

ALKAN tarafından hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. H. Baki ÜNAL’ın yaptığı 

“Süt Sığırcılığı İşletmelerinin Mimari Tasarımına Yönelik Bir Uzman Sistemin 

Geliştirilmesi” adlı doktora tezi 12 Temmuz 2017 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Bitki Koruma Bölümünden Zir. Müh. Eşref EĞRİDAL tarafından hazırlanan ve 

danışmanlığını Prof. Dr. Ferit TURANLI’nın yaptığı “Kuru Üzüme Uygulanan Biyolojik 

Kökenli Preparatların Plodia interpunctella Hübner (Lepidoptera: Pyralidae) (Kuru 

meyve güvesi) üzerine etkinliklerinin Araştırılması” adlı yüksek lisans tezi 17 

Temmuz 2017 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Bitki Koruma Bölümünden Arş. Gör. Mehmet KÖYMEN tarafından hazırlanan 

ve danışmanlığını Prof. Dr. Ferit TURANLI’nın yaptığı “Bazı Domates Genotiplerinde 

Trialeurodes vaporariorum (Westwood) (Sera Beyazsineği) (Hemiptera: 

Aleyrodidae)’a Karşı Dayanıklılık Kaynaklarının Belirlenmesi” adlı yüksek lisans tezi 

24 Ağustos 2017 tarihinde tamamlandı. 
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Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Tarım Ekonomisi Bölümünden Zir. Müh. Dijle HİÇYILMAZ tarafından 

hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr.Canan ABAY’ın yaptığı “Önemli Bazı Ülkelerin 

(AB ve ABD) Organik Ürün İthalat Rejiminin Türkiye’nin Organik Ürün Dış Satımı 

Açısından İncelenmesi” adlı yüksek lisans tezi 21 Temmuz 2017 tarihinde 

tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Tarla Bitkileri Bölümünden Zir. Müh. İbrahim KÖKEN tarafından hazırlanan 

ve danışmanlığını Doç. Dr. Emre İLKER’in yaptığı “Ege Bölgesine Uygun Pamuk 

Çeşitlerinde Verim ve Kalite Özelliklerinin Belirlenmesi” adlı yüksek lisans tezi 2 

Ağustos 2017 tarihinde tamamlandı. 

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

 

 

Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Enver DURMUŞOĞLU, 28 Temmuz 2017 

tarihinde TRT Kent Radyo İzmir’de yayımlanan “Kente Dair” isimli programa 

katılarak “Tarım İlaçları” konusunda bilgi verdi. 

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL, 7-21 Temmuz ile 4, 8 ve 

25 Ağustos 2017 tarihlerinde TRT Kent Radyo İzmir’de “Tarladan Sofraya” isimli 

programı hazırlayıp sundu.   

 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Prof. Dr. Mehmet Ali UL, 9 Ağustos 

2017 tarihinde TRT Kent Radyo İzmir’de yayımlanan “Hayat Akarken” isimli 

programa katılarak “Su-Çevre ve Tarımda Etkin Su Kullanımı” konularında bilgi 

verdi. 

 

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 
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Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden Çetin UYAR’ın oğlu 

Selçuk UYAR, 12 Ağustos 2017 tarihinde Fatuma ŞAHBAZ ile evlendi. 

Genç çifti kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz.   

 

 

 

Fakültemiz satış yerlerinde süt ve süt ürünleri, dondurma, reçel çeşitleri, 

tarhana, salça, zeytinyağı, çörek otu yağı, badem yağı, keten tohumu yağı, elma, 

erik, kayısı, hıyar, çilek, biber, patlıcan, kabak, kesme çiçek, saksı çiçeği, yumurta 

satışına devam edilmektedir. 

 

 

Fakültemiz 58. Dönem “Mezuniyet Töreni” 7 Temmuz 2017 tarihinde 

Üniversitemiz Büyük Spor Salonu’nda gerçekleştirildi. Törene, İzmir İl Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Müdürü Ahmet GÜLDAL, Bornova Belediye Başkanı Olgun ATİLA, Dekan 

Vekilimiz Prof. Dr. Mustafa BOLCA, Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. Burçin ÇOKUYSAL 

ve Doç. Dr. Ö. Hakan BAYRAKTAR, İşletmeler Koordinatörümüz Doç. Dr. Emre 

İLKER, Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Başkanı Ferdan ÇİFTÇİ, Peyzaj 

Mimarları Odası İzmir Şubesi Başkan Yardımcısı Elvin SÖNMEZ GÜREL, Fakültemiz 

öğretim üyeleri ve mezuniyet sevinci yaşayan öğrenci aileleri katıldılar. Fakültemiz 

58. dönem birincisi Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Atakan PİRLİ yaş kütüğüne ismini 

Emekliye Ayrılanlar Ürün Satışı 

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 

Evlilik 
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Dekanımız Prof. Dr. Mustafa BOLCA ile birlikte çaktı. Ayrıca bu yıl Süt Teknolojisi 

Bölümünden mezun olan Doğacan TEKİN’in söylediği şarkılar törene renk kattı. 

 




